令和２年５月 12日

保 護 者 様

大阪市立苗代小学校

校長 池田 眞一

令和２年度 児童費及び積立金の口座振替ついて（お知らせ）

 日頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標題の件につきまして、５月２６日（火）が第１回目の口座振替処理日（引き落とし）

となります。

現金事故等防止のため、振替日までに残高等についてご確認ください。

予算書及び口座振替の予定表については別途配付させていただきますので、ご確認

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、新型コロナウィルスの感染拡大の状況により、行事等の見直しを行った結果生

じた徴収金の剰余金については、返金または繰越をさせていただきます。

よろしくお願いいたします。